
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                      № 2066
​ ​  
Про погодження проекту землеустрою щодо 
організації території земельних часток 
(паїв) виробничого сільськогосподарського 
кооперативу «Нове життя» 

 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, пп. 5 п. 3 статті 186 Земельного кодексу 
України, статтею 49-1 Закону України «Про землеустрій», статтею 7 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок, власникам земельних часток 
(паїв)», розглянувши клопотання керівника виробничого сільськогосподарського кооперативу 
«Нове життя» Лендєла Володимира Івановича, проект землеустрою щодо організації 
території земельних часток (паїв), міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Погодити проект землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) 

виробничого сільськогосподарського кооперативу «Нове життя» для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, за адресою: с. Олешник, контур № 204 (урочище 
«Восьмини»), згідно схеми поділу земель колективної власності на земельні частки (паї) в 
ВСГК «Нове життя».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

 
 
 


